صرف اتنا فرمایا نماز قرآن کی تلاوت اور ذکر الہی کیلئے ہوتی ہے۔ معاویہ کہتے ہیں میں نے حضور سے بڑھ کر نرمی کے ساتھ اخلاق سکھانے والا اور کوئی نہیں دیکھا۔

(صحیح مسلم کتاب المساجد باب تحریم الکلام حدیث نمبر 836)

C.P.L 29

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 4 فروری 2003ء ذوالحجہ 1423 ہجری - 4 تلخ 1382 شش جلد 53-88 نمبر 30

## مؤلف رفقاء احمد

### ملک صلاح الدین صاحب

### آف قادیان وفات پا گئے

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی قادیان یہ افسوسناک اطلاع دیتے ہیں کہ دیرینہ خادم سلسلہ اور مؤلف ”رفقاء احمد“ مورخ 2 فروری بروز اتوار کی صبح کرپن میڈیکل کالج ہاسپٹل لدھیانہ میں انتقال کر گئے۔